
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Usługi pralnicze dla jednostek Uniwersytetu Śląskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bankowa 12

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 032 359 13 34

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/us

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługi pralnicze dla jednostek Uniwersytetu Śląskiego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-78ccfd52-6b27-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00074380

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-01

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00245259/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.7 Usługi pralnicze dla jednostek Uniwersytetu Śląskiego

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00469814/01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074380/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.076.2022.UGK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 400000,00 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 264661,28 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych dla jednostek Uniwersytetu Śląskiego określonych w pkt 2
poniżej, polegających w szczególności na: odbieraniu, praniu lub czyszczeniu, i zwrocie pełnego asortymentu
(wymienionego w załączniku nr 2 do SWZ) do odpowiednich jednostek przy pomocy własnego transportu. 
2) Zamówienie w części A obejmuje jednostki Zamawiającego:
Dział Administracyjno-Gospodarczy Kampusu Chorzowskiego ul. 75 Pułku Piechoty 1
budynek nr 1(H), 41-500 Chorzów:
- Pokoje Gościnne, 
- Wydział Nauk Technicznych,
Osiedle Akademickie w Sosnowcu, 41-205 Sosnowiec: DS 5, ul. Lwowska 8
Osiedle Akademickie w Katowicach-Ligocie, ul. Studencka 15-17, Domy Studenta nr 1, 2 i 7,
40-754 Katowice.
Dom Asystenta nr 3, ul. Paderewskiego 32, 40-282 Katowice.
3) Podany w dokumentach zamówienia zakres zamówienia jest zakresem maksymalnym. Zamawiający zastrzega sobie
prawo do niewykorzystania całego zakresu. 
W związku z możliwością ograniczenia zakresu zamówienia, w oparciu o art. 433 pkt 4) ustawy Pzp Zamawiający
gwarantuje, iż w okresie realizacji usługi, zrealizowany zostanie minimalny poziom wartości brutto umowy, wynoszący dla
części „A”: 25% wartości brutto umowy
W pozostałym zakresie Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu niewykorzystania pełnej wartości Umowy, czy
też pełnej ilości świadczeń.
4) Zamówienie będzie realizowane według bieżących potrzeb Zamawiającego, na podstawie zleceń, przez okres 24
miesięcy od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r.) albo do wyczerpania wartości umowy
jeżeli jej wyczerpanie nastąpi przed upływem 24 miesięcy.
5) Termin realizacji jednorazowego zlecenia:
do 3 dni roboczych - dla 100 kompletów pościeli (przez komplet pościeli należy rozumieć zestaw składający się z poszwy,
poszewki i prześcieradła), 150 szt. ręczników małych i 150 szt. ręczników kąpielowych, 100 szt. kocy, 10 szt. kołder, 50 szt.
poduszek, 50 szt. ścierek lnianych, 10 szt. narzut;

4.5.3.) Główny kod CPV: 98310000-9 - Usługi prania i czyszczenia na sucho

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

98311000-6 - Usługi odbierania prania

98315000-4 - Usługi prasowania

4.5.5.) Wartość części: 142684,24 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych dla jednostek Uniwersytetu Śląskiego określonych w pkt 2
poniżej, polegających w szczególności na: odbieraniu, praniu lub czyszczeniu, i zwrocie pełnego asortymentu
(wymienionego w załączniku nr 2 do SWZ) do odpowiednich jednostek przy pomocy własnego transportu. 
2) Zamówienie w części B obejmuje jednostki Zamawiającego:
Dział Administracyjno-Gospodarczy Kampusu Katowickiego:
- Wydział Prawa i Administracji ul. Bankowa 11 B, 40-007 Katowice,
- Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych Instytut Chemii ul. Szkolna 9, 40-006 Katowice,
Dział Administracyjno-Gospodarczy Kampusu Sosnowieckiego ul. Gen. Stefana Grota Roweckiego 5, 41-200 Sosnowiec,
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych ul. Żytnia 12, 41-200 Sosnowiec,
Wydział Nauk Przyrodniczych ul. Bankowa 9, ul. Jagiellońska 28, Katowice,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074380/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Wydział Nauk Przyrodniczych ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec
3) Podany w dokumentach zamówienia zakres zamówienia jest zakresem maksymalnym. Zamawiający zastrzega sobie
prawo do niewykorzystania całego zakresu. 
W związku z możliwością ograniczenia zakresu zamówienia, w oparciu o art. 433 pkt 4) ustawy Pzp Zamawiający
gwarantuje, iż w okresie realizacji usługi, zrealizowany zostanie minimalny poziom wartości brutto umowy, wynoszący dla
części „B”: 30 % wartości brutto umowy
W pozostałym zakresie Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu niewykorzystania pełnej wartości Umowy, czy
też pełnej ilości świadczeń.
4) Zamówienie będzie realizowane według bieżących potrzeb Zamawiającego, na podstawie zleceń, przez okres 24
miesięcy od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r.) albo do wyczerpania wartości umowy
jeżeli jej wyczerpanie nastąpi przed upływem 24 miesięcy.
5) Termin realizacji jednorazowego zlecenia:
- do 3 dni roboczych – dla pozycji asortymentowych w następujących ilościach: 50 mb sukna na stół
- do 5 dni roboczych – dla pozycji asortymentowych w następujących ilościach: 30 szt. odzieży roboczej (fartuchów)

4.5.3.) Główny kod CPV: 98310000-9 - Usługi prania i czyszczenia na sucho

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

98311000-6 - Usługi odbierania prania

98315000-4 - Usługi prasowania

4.5.5.) Wartość części: 13213,84 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych dla jednostek Uniwersytetu Śląskiego określonych w pkt 2
poniżej, polegających w szczególności na: odbieraniu, praniu lub czyszczeniu, i zwrocie pełnego asortymentu
(wymienionego w załączniku nr 2 do SWZ) do odpowiednich jednostek przy pomocy własnego transportu. 
2) Zamówienie w części C obejmuje jednostki Zamawiającego:
Osiedle Akademickie w Cieszynie: 
- Dom Studenta DSN, ul. Niemcewicza 8, 43-400 Cieszyn,
- DS. „UŚKA”, ul. Bielska 66, 43-400 Cieszyn.
3) Podany w dokumentach zamówienia zakres zamówienia jest zakresem maksymalnym. Zamawiający zastrzega sobie
prawo do niewykorzystania całego zakresu. 
W związku z możliwością ograniczenia zakresu zamówienia, w oparciu o art. 433 pkt 4) ustawy Pzp Zamawiający
gwarantuje, iż w okresie realizacji usługi, zrealizowany zostanie minimalny poziom wartości brutto umowy, wynoszący dla
części „C”: 25 % wartości brutto umowy
W pozostałym zakresie Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu niewykorzystania pełnej wartości Umowy, czy
też pełnej ilości świadczeń.
4) Zamówienie będzie realizowane według bieżących potrzeb Zamawiającego, na podstawie zleceń, przez okres 24
miesięcy od daty zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r.) albo do wyczerpania wartości umowy
jeżeli jej wyczerpanie nastąpi przed upływem 24 miesięcy.
5) Termin realizacji jednorazowego zlecenia:
do 3 dni roboczych - dla 100 kompletów pościeli (przez komplet pościeli należy rozumieć zestaw składający się z poszwy,
poszewki i prześcieradła), 150 szt. ręczników małych i 150 szt. ręczników kąpielowych, 100 szt. kocy, 10 szt. kołder, 50 szt.
poduszek, 50 szt. ścierek lnianych, 10 szt. narzut.

4.5.3.) Główny kod CPV: 98310000-9 - Usługi prania i czyszczenia na sucho

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

98311000-6 - Usługi odbierania prania

98315000-4 - Usługi prasowania

4.5.5.) Wartość części: 108763,20 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074380/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 176460,72 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 176460,72 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 176460,72 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU KONTRAST Jarosław Puda

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6461363703

7.3.3) Ulica: Główna 31

7.3.4) Miejscowość: Tychy

7.3.5) Kod pocztowy: 43-100

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 193948,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074380/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 60278,58 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 60278,58 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 60278,58 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU KONTRAST Jarosław Puda

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6461363703

7.3.3) Ulica: Główna 31

7.3.4) Miejscowość: Tychy

7.3.5) Kod pocztowy: 43-100

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 60426,18 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074380/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 371172,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 371172,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 371172,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU KONTRAST Jarosław Puda

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6461363703

7.3.3) Ulica: Główna 31

7.3.4) Miejscowość: Tychy

7.3.5) Kod pocztowy: 43-100

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 256644,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074380/01 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Usługi pralnicze dla jednostek Uniwersytetu Śląskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 032 359 13 34
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-78ccfd52-6b27-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00074380
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-01
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00245259/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00469814/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.076.2022.UGK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 400000,00 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 264661,28 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 98310000-9 - Usługi prania i czyszczenia na sucho
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 142684,24 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 98310000-9 - Usługi prania i czyszczenia na sucho
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 13213,84 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 98310000-9 - Usługi prania i czyszczenia na sucho
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 108763,20 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 176460,72 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 176460,72 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 176460,72 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU KONTRAST Jarosław Puda
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6461363703
	7.3.3) Ulica: Główna 31
	7.3.4) Miejscowość: Tychy
	7.3.5) Kod pocztowy: 43-100
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 193948,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 60278,58 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 60278,58 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 60278,58 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU KONTRAST Jarosław Puda
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6461363703
	7.3.3) Ulica: Główna 31
	7.3.4) Miejscowość: Tychy
	7.3.5) Kod pocztowy: 43-100
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 60426,18 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 371172,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 371172,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 371172,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FHU KONTRAST Jarosław Puda
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6461363703
	7.3.3) Ulica: Główna 31
	7.3.4) Miejscowość: Tychy
	7.3.5) Kod pocztowy: 43-100
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 256644,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące



